Uzasadnienie

Zmiana uchwały budżetowej wynika z następujących przyczyn:

	1.
	Zwiększa się kwotę dochodów z tytułu:
	

	
	· podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę
	240.000 zł

	
	· odpłatności za korzystanie z wysypiska odpadów komunalnych 
o kwotę
	70.000 zł

	
	· środków uzyskanych z zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie
	62.900 zł

	
	
	

	2.
	Zmniejsza się wydatki przeznaczone na obsługę długu publicznego 
o kwotę 
	240.000 zł

	
	
	

	3.
	Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę
	550.000 zł

	
	który miano sfinansować kredytem bankowym w kwocie 765.000 zł angażując jednocześnie wolne środki w kwocie
	215.000 zł

	
	
	

	4.
	Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę
	32.000 zł

	
	„zakup dwu parkometrów” poprzez zmniejszenie wydatków bieżących przeznaczonych na oczyszczanie miasta
	

	
	
	

	5.
	Przenosi się środki między paragrafami wydatków w planie finansowym Ośrodka Profilaktyki Rodzinnej w kwocie
	26.100 zł

	
	
	

	6.
	Pomorski Urząd Wojewódzki informuje o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na sfinansowanie dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników o kwotę
	7.294 zł

	
	
	

	7.
	Zmienia się paragraf wydatków zaplanowanych na udzielenie dotacji na rzecz Hospicjum a przeznaczonych na zakup pomp strzykawkowych w kwocie 14.980 zł zgodnie z zaleceniem Regionalnej Izby Obrachunkowej.
	

	
	
	

	8.
	 Zwiększa się dochody z tytułu odpłatności za wyżywienie uczniów w stołówce szkolnej Gimnazjum nr 1 o kwotę 
	2.100 zł

	
	z przeznaczeniem na zakup żywności
	

	
	
	

	9.
	Zmniejsza się w 2006 r. wydatki inwestycyjne przeznaczone na zakup jachtu żaglowego o kwotę
	17.000 zł

	
	przesuwając realizację tego zadania na rok 2007. 
	

	
	
	

	10.
	Przenosi się środki w planie finansowym Zespołu Szkół nr 7 w kwocie
	326 zł

	
	rozdziału szkoły podstawowe i gimnazja do świetlicy szkolnej.
	

	
	
	


- 2 -

	11.
	Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę
	10.000 zł

	
	na opłacenie kosztów dwu transportów darów z Holandii przekazanych dla hospicjów działających na terenie miasta, Banku Żywności oraz paczek świątecznych dla dzieci z rodzin najbardziej potrzebujących wytypowanych przez MOPS.
	

	
	
	

	12.
	Zmniejsza się dochody z tytułu podatku od nieruchomości o kwotę
	7.000 zł

	
	
	

	13.
	Przenosi się środki między paragrafami wydatków w planie finansowym Urzędu Miejskiego w kwocie
	11.230 zł


Przewodniczący

Rady Miejskiej

                                                                                          Mirosław Janowski
